БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2023 года                                                                                                        № 207

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации

Белоярского района от 24 августа 2016 года № 881

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и

аннулирование такого адреса» к постановлению администрации Белоярского района от

24 августа 2016 года № 881 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации,

изменение и аннулирование такого адреса» изменение, изложив абзац третий пункта 3.6.2

раздела III «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур

(действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения

административных процедур (действий) в электронной форме, а также особенности

выполнения административных процедур в МФЦ» в следующей редакции:

«Форматно-логическая проверка сформированного запроса осуществляется

единым порталом автоматически на основании требований, определяемых органом

(организацией), в процессе заполнения заявителем каждого из полей электронной формы

запроса. При выявлении единым порталом некорректно заполненного поля электронной

формы запроса заявитель уведомляется о характере выявленной ошибки и порядке ее

устранения посредством информационного сообщения непосредственно в электронной

форме запроса.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести.

Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя

главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района                                                            С.П. Маненков